
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О СОГЛАСОВАНИИ МУП СКК «СПЕКТР»  

ПЕРЕДАЧИ В ЗАЛОГ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ  

И ПРАВА АРЕНДЫ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  

В ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ 

 
 

 
 

 

     

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности города Вологды, утвержденным 

решением Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393, на 

основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда», 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Спортивно-

концертный комплекс «Спектр» передачу нежилого здания по адресу: Вологодская 

область, город Вологда, набережная Пречистенская, дом 44а общей площадью 

4529,9 кв. м и права аренды на земельный участок по адресу: Вологодская область, 

город Вологда, набережная Пречистенская, 44а площадью 13964 кв. м в залог в 

обеспечение обязательств по планируемой сделке по привлечению кредитных 

ресурсов в сумме 40 023 828 (сорок миллионов двадцать три тысячи восемьсот 

двадцать восемь) рублей. 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов 

 

 

 

г. Вологда 

05 декабря 2012 года 

№ 1427 

 

Принято Вологодской городской Думой 

05 декабря 2012 года  


